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Faabelin päätoimittajina toimivat nykyään kolme toisen vuoden 
maantieteen opiskelijaa. Kolmen päätoimittajan toimivuudesta voi 
olla montaa mieltä. Ei ainakaan tarvitse stressata Faabelista kuin 
yhtä kolmasosaa ja, jos haluaa stressata vieläkin vähemmän, se on 
mahdollista: kaksi muuta ovat kuitenkin ottamassa koppia. Ongel-
mia syntyy vasta, jos kaikki päättävätkin yhtä aikaa antaa osan 
omasta vastuustaan muille ja tietysti niin ettei kerro asiasta muille. 

Jutut pysyvät hyvin tallessa 
kolmen päätoimittajan ti-
etokoneilla. Kuitenkin, jos 
jokin on hukassa, on kolme 
paikkaa mistä pitää etsiä. 
Toisaalta on myös kolme et-
sijää. Jos et tiedä jotain, voit 
kysyä kahdelta henkilöltä. 
Toisaalta, jos tiedät jotain, 
kannattaa kertoa se mo-
lemmille muille päätoimit-
tajille, eikä luottaa siihen, 
että tieto kulkee itsestään 
tai siihen, että ”kyllä se 
nyt varmaan sen jo arvas”.
Taittaminen sujuu kol-
mistaan nopeasti. Kai-
kki voivat omalla vapaa-
ajallaan taittaa lehteä 
sen verran kun ehtivät, 
eikä lehden taitto syö yh-
den päätoimittajan vi-
ikosta liian suurta osaa. 
Ehkä paras tapa taittaa 
lehteä ei ole se, mitä koit-
imme aluksi. Se oli yksi tekee ja kaksi katsoo -menetelmä. Tai no ei-
hän toimiston korkeiden työtuolien yli kolmas voinut edes katsoa. 

Lehti kuitenkin saatiin tehtyä pätevien kirjoittajien ja kuvaajien avulla. 
Onneksi meillä on vielä toinen lehti sähellettävänä. Silloin olemme 
valmiiksi viisaita päätoimittajia.

Terveisin päätoimittajat

Pääkirjoitus
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Puheenjohtajan tervehdys

Heippa synapsilaiset!

En keksinyt tähän mitään hyvää alkupuhetta, joten kerron vain, että 
aion tässä alla listata mielestäni tärkeitä opiskeluun liittyviä asioita. 
Voitte ottaa nämä tosissanne tai jättää ottamatta. 

1. Jos et käy luennoilla, lue luentodiat (jos mahdollista) muulloinkin 
kuin tenttiä edeltävänä iltana. Materiaalien lukeminen ei vaadi paljoa 
eikä kenelläkään oikeasti ole ikinä niin kiire ettei niitä ehtisi lukea. 
Helpottaa myös tenttiin luku-urakkaa. 

2. Älä mene luennolle nukkumaan. Jos olet niin väsynyt ettei pää pysy 
pystyssä, niin älä mene turhaa luennolle. Käytä aika kunnolla lepääm-
iseen ja lue asiat sitten itsenäisesti virkeänä. 

3. Kunnioita luennoitsijoita! Takapenkin pulisijat eivät ehkä tajua, 
kuinka rasittavaa jatkuva puheensorina takarivistä on. Kaikissa paitsi 
isoimmissa lukusaleissa se puhe kuuluu kyllä eteen asti, vaikka kuisk-
isitte.  Tämä liittyy myös kohtaan 5! 

4. Muistakaa, ettei opiskelun tarvitse olla niin vakavaa eikä asioista 
kannata stressata liikaa. Hyvät arvosanat eivät ole pääasia, vaan se että 
koet itse sisäistäväsi tulevaisuudessa tarvitsemiasi tietoja. 

5. Ja ennen kaikkea VERKOSTOITUKAA. Karu todellisuus on se, 
että työelämässä monet ovet aukenevat nimenomaan suhteiden kautta. 
Jos et saa kesätöitä etkä tiedä mitä teet, ilmoittaudu vaikka palkatto-
maksi harjoittelijaksi sinua kiinnostavaan projektiin, harvoin kukaan 
kieltäytyy ilmaisesta työvoimasta, ja sitä kautta pääset tutustumaan 
tutkijoihin. Nauttikaa elämästä ja keväästä!

Jani Sormunen
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Hallituskysely
Puheenjohtaja Jani Sormunen
Ikä: 25
Pääaine, vuosi: Biologia, 4. vuosi
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen...opintopisteitä tukia varten.
Olen aina halunnut...osata lentää, olla näkymätön, olla salamaakin nope-
ampi jne. 
Hämmennyn...tällaisista oudoista kysymyksistä kesken heräämisen.
Rakastan...aurinkoisia kevätpäiviä (mutta en yhtä paljon kuin samanmoisia 
kesäpäiviä)
Vihaan...ihmisiä, jotka eivät tiedä milloin kuuluisi olla hiljaa (no "vihaan" 
on ehkä vähän voimakas sana...)
Pelkään...aina kun saan kirjeitä KELAlta.
Unelmieni mies/nainen on...minulle sopivin mies/nainen :)

Varapuheenjohtaja Juho Loukonen
Ikä: 24
Pääaine,vuosi: Maantiede, en edes muista enää.
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen...kahvilähetyksen tänne kahvin kehitysmaahan.
Olen aina halunnut...olla musikaalisempi, vaikka lauleskelenkin aina 
trololoota toimistolla. Tai ehkä juuri siksi.
Hämmennyn...siitä, kun nimeni muuttuu Huhoksi täällä.
Rakastan...Suomen kesää.
Vihaan...en oikeastaan mitään
Pelkään...Meduusoja. Ne on pölöjä.
Unelmieni mies/nainen on...Aika samanlainen näköjään kuin minäkin ^^

Taloudenhoitaja Maria Hughes
Ikä: lehden ilmestyessä lähempänä 41:ä kuin syntymää
Pääaine,vuosi: bilsa 2. vuosi
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen... Lisää aikaa!!! Elämänhallintakurssin siis..
Olen aina halunnut... Liftata Etelä-Amerikan halki
Hämmennyn... Kun muut nauravat ja minä en ymmärrä mille. (Käy vähän 
väliä.)
Rakastan... Hitaita aamuja lehti ja kahvikuppi kädessä. Metsää.
Vihaan... herätyskelloon heräämistä.
Pelkään... että jumiudun liikaa arkeen ja kadun myöhemmin tekemättä 
jääneitä asioita.
Unelmieni mies/nainen on... jossain.

5



Sihteeri Ville Lehtonen
 Ikä: 23
Pääaine,vuosi: Bilsa, 2.vuosi
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen... parempia pelejä koneelle
Olen aina halunnut
Hämmennyn...Janin viisaudesta
Rakastan...Fatin lempeyttä
Vihaan...03.48 tilatun pizzan makua
Pelkään...Jannen tanssitaitoja
Unelmieni nainen...on tainnut jo löytyä

SoPo Helmi Seppälä
Ikä: 22 vee
Pääaine, vuosi: Maantiede, 3.vuosi
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen...appelsiinimehua
Olen aina halunnut...mennä viidakkoon sekä hypätä benji-hypyn, vaikka 
se on hieman ristiriidassa kohdan 9 kanssa..
Hämmennyn...hyvällä tavalla uusissa kaupungeissa
Rakastan...riippumattoja, kesäöitä ja avokadoja
Vihaan...äitini tapaa piilottaa ruokaan kapriksia. Yök.
Pelkään...hieman korkeita paikkoja
Unelmieni mies on...ihaaaana, tshih

Ympäristö- ja Wappusumppuvastaava Anni Pyykönen
Ikä: 21
Pääaine, vuosi: Ekologia, 2012
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen...lisää tunteja vuorokauteeni.
Olen aina halunnut...nähdä jäämeren; tunturiekologian kenttäkurssi mah-
dollistaakin sen tänä keväänä - jipii!
Hämmennyn...usein. 
 Rakastan...juuri nyt erityisesti kevättä ja melkein kaikkea muutakin.
Vihaan...liivatekarkkeja yms.
Pelkään...ympäristömyrkkyjä.
Unelmieni mies on...tällä hetkellä eräs tshekkiläinen lakiopiskelija :-D

Retkeilyvastaava Fatih Albert Kayaanan
Ikä: 23
Pääaine, vuosi: Biologia 2011
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen...butyylikumipohjaiset juoksukengät
Olen aina halunnut...yrittää viellä vähän pidemmälle.
Hämmennyn...usein herättyäni Villen karvamatolta.
Rakastan...tuhdisti, tunteella ja tulisesti.
Vihaan... irtoavia varpaankynsiä ja sairaslomia.
Pelkään...Pelle Hermannia ja asteroideja.
Unelmieni mies/nainen on...
kuin hyvä punaviini - humalluttaa notkeudellaan ja kiehtovalla välit-
tömyydellään.
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Biologian KoPo Maiju Tiiri
Ikä: "Sä vaikutat vanhemmalta."
Pääaine, vuosi: biologia, kolmas vuosi
Jatka lauseita oamlla kohdallasi 
Tarvitsen...usein aamuisin liian paljon unta ja vahvaa kahvia.
Olen aina halunnut...käydä Australiassa, hankkia kissan ja hypätä benji-
hypyn.
Hämmennyn...tuskin mistään, ehkä joskus epätavallisen pervoista kara-
okevideoista.
Rakastan...väittelemistä, maailmanparantamista ja Synapsin toimiston 
sohvia.
Vihaan...harvoin ketään, mutta usein Assarin tortilloja.
Pelkään...maailmanloppua ja Pentti Oinosen lausuntoja.
Unelmieni mies...on vielä näkemättä.

Bilevastaava Otto Selenius
Ikä: 20
Pääaine, vuosi: Biologia 1.
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen...lisää tunteja vuorokauteen.
Olen aina halunnut...olla kaivinkoneenkuljettaja,
mutta tällä koulutussuunnitelmalla se näyttää kaukaiselta haaveelta.
Hämmennyn...tällaisista kyselyistä. Oikeasti. Nytkin olen käyttänyt
tähän jo yli 25 minuuttia. Huomaa kohdan 4. vastaus.
Rakastan...väittelyitä ja keskusteluja, väittelyitä ja keskusteluja muiden
kuin itseni kanssa, ihmisiä yleensä, sekä musiikin kuuntelua ja soittelua.
Vihaan...niin paradoksaaliselta kuin se kuulostaakin, ”viha” sanan
käyttöä. En perustele.
Pelkään...että tämä kysely julkaistaan Faabelissa, eikä ko. syväluotaava
psykoanalyysi jää vain toimittajien teehetken kikattelun aiheeksi.
Unelmieni nainen...on varmasti olemassa jossain. Emme ole vain vielä
tutustuneet, joten se voit olla myös sinä!

Perinne- ja Tuurorivastaava Sofia Tuisku
iKÄ: 21 vuotta.
Pääaina, vuosi: Maantiede, 3. vuosikurssi
Tarvitsen... elämässäni paljon tekemistä, koska muuten laiskistun. Olen 
kylläkin aika hyvä haalimaan tekemistä.
Olen aina halunnut... keksiä, mitä elämässä haluan tehdä ja toimia sen 
mukaan - nyt menee sillä saralla aika hyvin!
Hämmennyn... jos jossain tilanteessa en keksi mitään sanottavaa. joskus 
niin käy, vaikka puheenlahjoja täältä löytyykin.
Rakastan... elämääni!  
Tällä hetkellä on niin paljon kivoja juttuja ja kivoja ihmisiä tässä lähetty-
villä, että ei voi olla kuin tyytyväinen :)
Vihaan... jahkailua, koska olen suoran toiminnan nainen. välillä sähellän, 
mutta tekevälle sattuu..
Pelkään... lukkeja. yök. vielä enemmän pelkään kirsisääskiä (virallinen nimi vaaksiainen, biologit huom.), 
siis niitä mitä näyttää lukeilta mutta osaa lentää. Saan hysteerisen kohtauksen jos joudun olemaan samassa 
tilassa edellä mainittujen öttien kanssa. 
Unelmieni mies... on kamalan söpö ja semmonen, että luonteenlaatunsa puolesta se jotenkin kestää mua ja 
mielellään se myös pitää mua kivana! eikä saa olla partaa :DD
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YKL vastaava Pihla Sillanpää
Ikä: 25
Pääaine, vuosi: maantiede, 5.vuosi
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen... lisää vapaa-aikaa
Olen aina halunnut... käydä Islannissa
Hämmennyn... yleensä harvoin
Rakastan... kesää! :) 
Vihaan... välinpitämättömiä ihmisiä
Pelkään... menettämistä
Unelmieni mies on... toivottavasti tulossa minua vastaan

Ekskursiovastaava Noora Moilanen
Ikä: 21
Pääaine, vuosi: Maantiede, 2. vuosi
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen... Lisää vapaa-aikaa tai lisää tunteja vuorokauteen!
Olen aina halunnut... Osata soittaa kitaraa
Hämmennyn... kun joku vähän juksaa mua!!!
Rakastan... paljon minun mahtavinta poikaystävääni :)
Vihaan... Jäisiä pyöräteitä.
Pelkään... Käärmeitä ja murhaajia
Unelmieni mies/nainen on... löydetty.

ATK- ja Tiedotusvastaava Juho Yli-Rosti
Ikä: 23
Pääaine, vuosi: Biologia 2010
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen...atk-taitoja
Olen aina halunnut... Herra Sulun kaltaiseksi
Hämmennyn...kun lataan vahingossa pokea. Ja viruksia.
Rakastan...kevään "tuoksua" ja katupölyä
Vihaan... aliask..akliasta.. siis sanaselityspelejä
Pelkään... Mannerheimintietä ja Erottajaa
Unelmieni mies/nainen on... intiaani

Kulttuurivastaava Anni Meri Kristiina Törhönen
Ikä: 23
Pääaina, vuosi: Maantiede, 3. vuosi
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen... uuden vessanpöntön.
Olen aina halunnut... tottelevaisen koiran.
Hämmennyn... tieteellisten metodologioiden syvällisistä ulottuvuuksista.
Rakastan... rugbya, kauniita ja rohkeita, agilityä, ystäviä ja jäätelöä.
Vihaan... hosumista.
Pelkään... hämähäkkejä...
Unelmieni mies/nainen on... isokätinen.
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Vappusumppumestari jan Laine
Ikä: 19 vuotta
Pääaine, vuosi: Biologia, ensimmäisen vuoden opiskelija
Jatka lauseita omalla kohdallasi 
Tarvitsen... Rentouttavan loman sveitsiläisessä vuoristokylpylässä.
Olen aina halunnut... Löytää Amerikan. 
Hämmennyn... Astuessani ulos asunnostani.
Rakastan... Bollywood-elokuvia.
Vihaan... En minä mitään vihaa.
Pelkään... Että preparoidut eläimet kummittelevat. 
Unelmieni mies/nainen... Turun hiippari (kätevä käsistään ja 
omistautunut kiinnostuksenkohteilleen).

Retkeilyvastaava Joonas Syrjälä
Ikä: tais olla 23
Pääaine, vuosi: Maantiede, 2011
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen... vähän kaikkea. Oma auto tai lentokone ois jees. Lottovoitto 
kans kelpais.
Olen aina halunnut... kiertää maailmaa ja ihmetellä sitä kaikessa rauhas-
sa.
Hämmennyn -
Rakastan... elämää ja sen suomia pikku mukavuuksia
Vihaan... kaikkea huonona päivänä ja hyvänä päivänä en ihan kaikkea.
Pelkään... ruotsin tenttiä, jättiläistuhatjakaisia ja muuta vastaavaa
Unelmieni nainen on... sellanen joka on kaunis ja jakaa mun kanssa  
samat kiinnostuksen kohteet sekä jaksaa kattella mua myös tulevaisu-
udessa.

LAL vastaava Janne Sulku
Ikä: 25
Pääaine, vuosi: Biologia 5.
Tarvitsen... lisää gigawatteja
Olen aina halunnut... tämmöistä
Hämmennyn... erittäin usein
Rakastan... kaikkia <3
Vihaan... kaikkia muita >:(
Pelkään... en mie mitään.
Unelmieni nainen on... Jani

Faabelin 1 päätoimittaja Anni Nokelainen
Ikä: 20
Pääaine, vuosi: maantiede, 2.
Tarvitsen... aina jonkun projektin, mitä tehdä. Käsitöitä, askartelua, 
leipomsta yms.
Olen aina halunnut... osata tanssia. Ehkä vielä joskus opettelen.
Hämmennyn... tietokoneista, erityisesti karttaohjelmista.
Rakastan... eläinvideoita ja niiden katsomista kivan kämppiksen kanssa.
Vihaan... kirjastosiltaa.
Pelkään... peilejä pimeässä.
 Unelmieni mies/nainen... on pian minun.
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YKL vastaava Otso Markkanen
Ikä: 23-vuotta ja rapiat.
Pääaine, vuosi: Kolmannen vuoden maantieteen opiskelija
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen...Elämän.
Olen aina halunnut... Olla yhtä kova jätkä, kuin Arska
Hämmennyn...Kaikesta. Kyllä. Aivan kaikesta ??!?
Rakastan...Jotkut tykkää kukista jotkut kivistä. Kuulun jäkimmäisiin.
Vihaan... En ketään. Kaikki on tosi jees.
Pelkään... Lentämistä, korkeita paikkoja, esiintymistä, sosiaalista kans-
sakäymistä, haasteita, epäonnistumisia, tenttejä, klovneja, hämyhäkkejä, 
lepakoita, pimeää, ukkosta, pyöreää ruokaa, suljettuja paikkoja, avaria paik-
koja, puhtautta ja kaiken lisäksi kyselyitä.
Unelmieni mies/nainen on...Yksi oikein erityinen femme. 

Kuljetus- ja hankintavastaava Tuomas Metsäniemi
Ikä 24
Pääaine, vuosi: Maantiede, 2010
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen... kuria ja jesaria.
Olen aina halunnut... olla Synapsin hankinta- ja kuljetusvastaava.  
Saa mm. tuoda toimistolle Rainbow-kahvia. Se on vaan coolia.
Hämmennyn... tytöistä. Ne on erikoisia.
Rakastan... Excel-taulukkolaskentaohjelmaa.
Vihaan... niitä viikkoja, kun kalenterissa on yli 12 tuntia opiskelua. Kohtu-
utonta.
Pelkään... joutuvani oikeisiin töihin sit ku oon iso. Gradun kautta kortistoon 
*peukutus*.
Unelmieni nainen on... hakusessa.

Ekskursiovastaava Senni peltonen
Ikä 20
Pääaine, vuosi: Mantsa 2
Tarvitsen...tällä hetkellä kesää todella pahasti
Olen aina halunnut olla... rikas ja viisas, vaihtoehtoisesti oma ponikin käy
Hämmennyn...tyhmyydestä
Rakastan...pitkiä sunnuntaiunia iltapäivään asti
Vihaan...mustavalkoisuutta
Pelkään...pimeää
Unelmieni mies/nainen on...ei perussuomalainen

TOIMISTOVASTAAVA Elisa Paakkonen
Ikä: 26
Pääaine, vuosi Maantiede, 3. vuosi
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen... lomaa
Olen aina halunnut... ratsastaa yksisarvisella
 Hämmennyn... siitä ettei yksisarvisia ole olemassa
Rakastan... uusvanhoja teknareitani
Vihaan... Suomen kevään käytetyn vessapaperin värejä
Pelkään... kandin jälkeistä elämää, onneksi on gradu.
Unelmieni mies/nainen on... yli kolmikymppinen biologi
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Liikuntavastaava Jouni Salmela
Ikä: 24
Pääaine, vuosi: Maantiede, 2. vuosi
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen...rahaa/kesätöitä.
Olen aina halunnut...olla hyvä tyyppi. 
Hämmennyn... kun hämmennän toisia.
Rakastan...kaikkea rakastamisen arvoista.
Vihaan... jonottamista ja odottamista sekä itsekkäitä ihmisiä.
Pelkään...vääriä nuotteja.
Unelmien naisella on vahva itsetunto ja selkärankaa.

Tenttitärppi-vastaava Noora
Ikä: 24
Pääaine, vuosi: Biologia, 4.vuosi
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen... ystävieni seuraa
Olen aina halunnut... silittää suurta kissapetoa
Hämmennyn... aika usein
Rakastan... juusto-viini-iltoja!
Vihaan... ilkeilyä
Pelkään... muurahaisia!
Unelmieni mies/nainen on... Tuolla jossain.

Liikuntavastaava ja helpdesk Olli Haapanen
Ikä: 26 (nuori)
Pääaine, vuosi: Maantiede, 2. vuosi
Tarvitsen... paljon aktiviteetteja, rakkautta ja huomiota. Olen myös sisäsiisti.
Olen aina halunnut matkustaa Atlantin yli laivalla.
Hämmennyn... yhtenään, mutta yhä harvemmin.
Rakastan... pitkiä ja hitaita aamuja kahvin, hyvän musiikin ja hyvän
seuran parissa. 
Vihaan... suvaitsemattomuutta, pikkusieluisuutta ja kapeakatseisuutta.
Pelkään... ettei näistäkään vatauksista tullut yhtään niin hyviä ja
hauskoja kuin oli tarkoitus.
Unelmieni nainen on... jo, jos luoja suo, löytynyt.

Faabelin 2 päätoimittaja anni laitinen
Ikä 22
Pääaine, vuosi: Maantiede, 2. vuosi
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen...uuden hellan
Olen aina halunnut...VW kleinbussin. Sillä olisi sitten niin ihana matkustella
Hämmennyn..tällä hetkellä Remote sensing -kurssista
Rakastan...listojen tekemistä 
Vihaan...pyöränkumien pumppaamista
Pelkään...syvää merta
Unelmieni mies on...Mr.Darcy
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Faabelin 3 päätoimittaja saara ihanamäki
Ikä: 21 
Pääaine, vuosi: Maantiede, 2 vuosi
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen...ketjurasvaa pyörääni
Olen aina halunnut... pikkusiskon tai -veljen
Hämmennyn...hymähdän perään ja otan asiasta selvää
Rakastan... matkan ensimmäistä aamua  
Vihaan... nälkäisenä mitä vain, muuten olen aika sopuisa
Pelkään... korkeita paikkoja ja riidanhaluisia ihmisiä 
Unelmieni mies on...epätäydellinen   

KV vastaava henna henriksson 
Epämääräinen TYY hyypiö

Maantieteen KoPo ja Lukupiirivastaava Niko Kulha
Ikä 24
Pääaine, vuosi maantiede, 4. vuosi
Jatka lauseita omalla kohdallasi
Tarvitsen... kahdeksanpäiväisen viikon ja uudet aurinkolasit. Myös rahaa 
saa lähettää.
Olen aina halunnut... olla iloinen ja että kaikki muutkin olisivat iloisia. Se 
vasta olis mukavaa!
Hämmennyn... miehisestä pehmopuheesta. Onneksi se on katoava luon-
nonvara.
Rakastan... paljon
Vihaan... vähemmän, mutta esim. lautapelien häviäminen voi joskus olla 
kova paikka.
Pelkään... hattivatteja nykyisin vähemmän, kuin ennen. Tämä voinee johtua 
siittä, ettei ole enää niin isoa sohvaa, että sen taakse voisi hyvin piiloutua, 
joten on vain ollut opittava elämään niiden kanssa.
Unelmieni mies/nainen on... paljonkin, mutta ainakin oma itsensä ja tyytyväinen siihen.
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Henkinen kasvuni – ÄÄnessÄ sofia Tuisku

Mietin, että onkohan tämä nyt järkevä juttu. Päätän kuitenkin uskoa paljastusten 
voimaan ja paljastaa puolikkaan verran itsestäni ja 
hieman asettumisestani sitsivastaavan tehtäviin. 
(3.3.2013)

Torstaina 21. helmikuuta 2013
Jostain syystä x jumitan toimistolla kellon lähestyessä 
neljää, mikä kaikessa huolestuttavuudessaan ei yleen-
sä osoittaudu kovin traagiseksi käänteeksi kenenkään 
elämässä. Paitsi tietysti tänään, sillä Faabeli-kokouk-
sen on määrä alkaa täsmälleen kello neljä eikä osal-
listujia juuri näy. Niinpä lupaudun kirjoittamaan Faa-
beliin jutun, jonka ehkä pitäisi käsitellä sitsejä, mutta 
sehän kuulostaa melko yksioikoiselta. ”Hei kirjota 
juttu susta!” – Siis no on se nyt aika villi idea, mutta… 

Keskiviikkona 16. tammikuuta 2013
Olen jo aikaisemmin ilmoittanut tahtovani ryhtyä tutor-vastaavaksi ja alustavasti olen 
lupautunut myös sopoksi. Istuessani Proffassa Synapsin kokouksessa alan luikerrella 
tuolissani, jos se vaikka parantaisi asemiani näissä kriittisissä neuvotteluissa. Luikerte-
lusta on selvästi apua, koska saan vipattua sopon tehtävät Helmille ja napattua itselleni 
perinnevastaavan tehtävät. Wuhuu täältä tullaan koirarotusitsit!!!! Okei ilmeisesti se on 
surkea idea, mutta en lannistu. Sen sijaan meinaan pudota palliltani, koska Kalevalaa es-
itetään seuraavien sitsien teemaksi. Yök. Kalevala kuulostaa ahdasmieliseltä, hankalalta 
ja epämuodikkaalta. Olen tietenkin niin järkyttynyt kaikesta, etten uskalla sanoa mitään.

Keskiviikkona 30. tammikuuta 2013
Tänään olen suurempaakin suuremmalla rakkaudella leiponut pullavuoron kunniaksi 
kokoukseen fudge-muffinsseja, jotka jopa kelpaavat syötäviksi asti. Heti traagisen Prof-
fa-kokouksen jälkeen olen ystävieni avustuksella kehitellyt Kalevala – teemaa ja päät-
tänyt, että se on tosiaankin pakko vaihtaa yleispätevämpään suomalaisiin sankareihin. 
Tämän hienon ideanhan olin kehitellyt jo viime viikon kokoukseen, mutta koska olen uusissa 
tilanteissa tällainen arkajalka, en tietenkään uskaltanut kertoa ideaani kellekään. Kuulostaa var-
maan melko pöljältä, koska yleisesti ottaenhan puhun aina ja kaikesta, mutta no en nyt ihan kai-
kille sitten kuitenkaan. Tänään uskallan kuitenkin ilmaista asiani ja sitsien teema muutetaan. Jes!

MaananTaIna 11. hELMIkUUTa 2013
Pohdittuani jo useita päiviä niinkin vaativaa pulmaa kuin sitä, että minä päivänä lähettäisin sit-
sisähköpostin, päätän lähettää sen tänään. Kirjoitan omasta mielestäni tosi hauskan ja vetoa-
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Harrastaa Iines-koiransa 
kanssa agilitya, lisäksi 
lenkkeilyä ja jumppailua



van kutsun ja hymyilen tyytyväisenä seuraavan tunnin. Koska toimitan yliopistollisia oppimiste-
htäviä erittäin vähän, pidän tätä sähköpostin lähettämistä ehdottomasti päivän vaativimpana työnä 
ja nythän se on tehty. Mietin vielä oliko Antti Tuiskun mainitseminen huono veto, mutta päät-
telen, ettei tämä nyt niin vakavaa ole. Merkittäväähän oli myös se, että tämä oli ensimmäin-
en kerta elämässäni, kun lähetin yhtään mitään snapsi-listalle. Huh huh, olipas stressaavaa.

TOrSTaIna 14. hELMIkUUTa ELI TOISIn SanOEn YSTÄvÄnpÄIvÄnÄ 2013
Huokaus. Jos ette muis-
ta, niin tänä surkeana 
torstaiaamuna onnistun 
lähettämään kuusi kertaa 
saman ilmoittautumis-
linkin sisältävän sähkö-
postin. Siis kyseessä on 
suuri vääryys, koska en 
syyllistynyt minkään 
nappulan rämpyttäm-
iseen!!! Raah. Koitan 
selviytyä päivään itseiro-
nian voimin, mutta koska 
otan kaiken niin raskaas-
ti, tämähän on aivan 
kamalaa. Suorastaan yl-
lätyn kun kukaan ei esitä 
piikitteleviä komment-
teja, joten otan taas päät-
telykykyni käyttöön ja 
päädy siihen, ettei elämä-
ni ehkä vielä olekaan ohi.

pErjanTaIna 22. hELMIkUUTa 2013
Pääni stressin sietokyky on loppumassa kesken, koska tekemistä on niin paljon, etten kestä. Vä-
lillä en kyllä kestä itseänikään, mutta kerran - Pikkulaskiaisessa siis :D – mietin elämääni ja tulin 
siihen tulokseen, että itseään on vaan kestettävä. Jos ei itsekään kestä, niin miten ne muut sitten 
kestää?! Kysyn vaan. Niinpä siis kestän itseäni ja koitan myös jotenkin selviytyä työtaakkani alla. 
Kyse ei suinkaan ole pelkästään sitseistä, vaan maanantaina odottavasta kahdesta tentistä, tiistai-
na vaanivasta muutosta ja keskiviikon sitseistä. Tänään tilaan ruoat sitsejä varten ja onnistuin si-
inä mainittavan hyvin. Myöhemmin – puoli tuntia ennen sitsejä – toki paljastuu muuan unohtunut 
peruna-allergia, mutta se ei minua tänä perjantaina hetkauta. Jotta ehtisin varmasti pakata ja lukea ja 
huolehtia kaikesta tarpeellisesta en suinkaan tee millekään edellä mainituista asioista yhtään mitään 
tänään, vaan perehdyn Turun miestarjontaan hieman tarkemmin siinä ainoassa elokuvateatterissa! 

MaananTaIna 25. hELMIkUUTa 2013
Vietettyäni viikonloppua monenmoisten ystävieni seurassa havaitsen, että olen lukenut tent-
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teihin jopa melko onnistuneesti, mutta en ole pakannut tavaran tavaraa. Niinpä selviydyt-
tyäni kohtalaisella menestyksellä kahdesta uusintatentistäni (yritän vähentää ykkösten määrää 
tulevissa kandipapereissani) en suinkaan edelleenkään pakkaa, vaan käyn koiralenkillä, feis-
buukissa ja jumpassa, kunnes kello on illalla kymmenen. Päätän ryhtyä tuumasta toimeen, ko-
ska muuton on määrä alkaa aamuyhdeksältä. Yöllä puoli kolme olen pakannut lähes kaiken!

kESkIvIIkkOna 27. hELMIkUUTa 2013
Muutto on ohi. Lopetin tavaroiden purkamisen kahden aikaan yöllä ja olen melko väsynyt, mutta hyvällä 
tuulella. Uusi asuntomme vaikuttaa lupaavalta, vaikka edellisen päivän kymmenen tuntia kestänyt kan-
tourakka oli painajaismainen. Miten paljon tavaraa voi olla kahdella ihmisellä?! Älä suotta mieti vas-
tausta, oikea lopputulos on 6 peräkärryllistä. Aamulla, siis kello 11 aikaan, hyppään autooni ja kipaisen 
vielä kirppikselle hankkimaan sopivan paidan Michael Monroe –asuuni. Samalla käyn Alkossa ostama-
ssa viinat illaksi ja mieleni tekee heittää kassalle surkeaa läppää aiheesta ”aion juoda nämä kaikki viinat 
itse”, mutta päätän jättää tällä kertaa väliin. Käyn vielä kotona vaihtamassa illan vaatteet päälle ja lähden 
sitten yliopistolle hermoilemaan. Kuten tyyliini kuuluu, hermoilen ja stressaan kaikesta, mutta yritän 
olla ärsyttämättä muita. Lopulta päästään Sotkulle ja kaikki sujuu hyvin, joskin eräs allergia on unoh-
tunut huomioida. Puoli tuntia ennen sitsejä kipitän lähikauppaan ostoksille ja ei muuta kun sitsaamaan!

TOrSTaIna 28. hELMIkUUTa 2013
Aamulla möngerrän limsapulloineni Sotkulle ja kaikkihan on jo melkein siivottu. Vähän nolottaa, että 
toiset on noin ahkeria, mutta tietysti sehän on tosi kiva! En mitenkään jaksa kävellä kotiin vaan jumitan 
taas koko päivän toimistolla, kunnes muistan, että edellinen asunto mentävä vielä siivoamaan. Monet 
kehuvat sitsejä, mutta vähän kyllä ärsyttää kun itsehän olin taas niin ärsyttävä. Mutta eihän tässä nyt voi 
tehdä muuta kun kes-
tää itseään, mitenkäs 
se nyt menikään… 
Kiva, että kestätte 
mua näinkin hyvin!

© Noora Hirvonen
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YösÄHlYTurnaYs

13.3 pelattiin Synapsin perinteinen yösähly. Leikkimieliseen, mutta legen-
daariseksi muodostuneeseen turnaukseen olikin ilmottautunut mukaan ilah-
duttavan paljon joukkueita muista ainejärjestöistä: Delta, IVA, Pulterit, Lääk-
isläiset, Statistika ja Asteriskit. Synapsin kunniaa edusti joukkueellinen vanhoja 
partoja nimellä "tissit" ja kaksi upeaa pilttijoukkuetta joilta ei kannustusta puut-
tunut.

Ratkaisuottelut pelattiin välierissä. Omaa lohkoaan dominoineiden Pulterei-
den sekä Statistikan välinen kamppailu päättyi lisäajalla Statistikalle 1-0. 
Toisessa välierässä kohtasivat neljänneksi jäänyt Nottingham (Asteriski) ja 
koko turnauksen nimiinsä vienyt Rekku Roosters (Delta)."

Kärkijoukkueet: 1. Rekku-Roosters 2. Statistika 3. Pulterit ja 4. Nottingham

OLLI HAAPANEN
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fuTsalTurnaus

Synapsi osallistui yliopistoliikunnan järrjestämään futsalturnaukseen, joka 
pelattiin 8.3 ja 12.3.

Alkulohko oli tiukka ja jatkoon mentiin maalieron turvin. Jatkopeleissä saatiin 
heti puolivälierissä vastaan mm. vuoden 2010 yliopistojen futsalmestarit, Boot 
Lex. Synapsi hävisi karvaasti viimeisen minuutin maalilla ja päätyi täten prons-
siotteluun. Pronssiottelun vihreäpaidat kuitenkin veivät nimiinsä! Joukkueessa 
pelasivat ainakin Jouni Salmela, Ville Lehtonen, Pekka Veiste, Markus Kuk-
konen, Niko Kulha, Juha Vaininen, Juho Yli-Rosti, Noora Moilanen, Tiina 
Laukkanen, Matias Saunamäki, Henna Henriksson, Eemi Ruuska ja Oliver Kivi-
harju.

OLLI HAAPANEN
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100 euron haaste

Tutkailin tiliäni ja huomasin, että rahat ovat päässeen hieman 
huventumaan mikä tuntuukin olevan jokin niiden lajityypillinen 
ominaisuus. Koska tilanne on se, että keväällä lisärahalle voisi 
olla käyttöä, mietin miten säästötilin saldoa saisi hieman kar-
tutettua. Huomiokykyisenä henkilönä olen laittanut merkille, että 
Kelahan sieltä aina iloisesti lähettelee rahaa joka kuukausi. 
Ongelmana näissä rahoissa kuitenkin on yleensä se, että niillä 
on tapana kadota hyvin nopeasti. Koska töiden hakeminen tai van-
hemmilta rahan kinuaminen eivät ole mukavia vaihtoehtoja, päätin 
alkaa säästämään. Mutta miten säästää opintotuesta? Hyvä kysymys. 
Lähinkin siis testaamaan asiaa missiona elää kuukausi 100 eurolla.

1.3. 
Tänään kai pitäisi aloittaa, mutta koska tukihan tulee tuona 
armon päivänä 

4.3. 
joka sattuu olemaan kätevästi myös maanantai, päätän että se 
olisi paljon parempi päivä aloittaa. Päätös horjuu jo.

5.3. 
No niin, maanantai tuli ja meni. Nyt on pakko aloittaa: vuokra 
maksettu, ylimääräiset rahat siirretty säästöön ja tilillä siis 
enää 100,00 euroa. Luulen, että on parasta nostaa kahden vi-
ikon rahat käteisenä, jotta pysyn paremmin perillä menoista 
ja rahatilanteesta. Ei pääse sitten käymään ikäviä yllätyk-
siä kortin kanssa. En tietenkään lähde tällaiseen koitokseen 
valmistautumatta vaan ruokavarastoja on yritetty täydentää vi-
ikonlopun aikana, mahdollisimman halvalla tietenkin. Tein siis 
vanhempieni kotona yöllisen ratsian ruokakaappiin ja mukaan 
tarttui kenenkään huomaamatta 920 g ananasta, 800 g makaro-
nia, iso paketti hapankorppuja, kaksi jogurttia, Oltermanni 
ja pussi purukumia. Näillä eväillä ei tietenkään ihan kama-
lan pitkälle päästä, mutta pienistä puroista kasvaa iso virta… 
täytyy siis ottaa mitä saa. Viikon ruoka täytyy suunnitella 
etukäteen. Olen huono suunnittelemaan, mutta uskoakseni kaikki 
alkaa ostoslistasta. Kaikki tarpeellinen kirjoitetaan paperille 
eikä siitä sitten poiketa kaupassa. Yritetään.  Lista näyt-
tää karulta, mutta olen päättänyt onnistua. Tästä se lähtee.

SENNI PELTONEN
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7.3. 
Olen syönyt koko viikon samaa ruokaa. Tylsää. Pakko päästä kaup-
paan, mutta vaikka rahaa on vielä hyvin jäljellä, en viitsi, 
jos loppuviikosta vaikka yhtäkkiä pitää lähteä juomaan kaljaa 
tai jotain muuta yhtä tärkeää. Pakko kärsiä. Allaskaapista löy-
tyy kuitenkin yhtäkkiä palautuspulloja! Mikä kultakaivos. Juok-
sen kauppaan ja ostan sitruunakivennäisvettä. Mitä luksusta…

8.3. 
Viikonloppuna kaikki menee pilalle, kun päätän yhtäkkiä läht-
eä Tampereelle. Vastaanottaja maksaa kulut, joten junamatkat 
ovat +/- 0, mutta muuten budjetti ryöstäytyy käsistä. Lauan-
tai-illan baarireissuun ei yhteen lonkeroon säästetyt ra-
hat riitä, mutta päätän kätevästi siirtää Tampereen täysin 
toiseen ulottuvuuteen erilleen Turusta, jolloin siellä ku-
lutettu raha ei menekään budjetista. Oma peli, omat säännöt.

18.3. 
Viime viikolla rahan käyttö lähti vähän käsistä eikä tämäkään 
viikko alkanut kovin hienosti… kuukauden budjetista on 
jäljellä noin 9 euroa. Homma kaatui siihen että mm. marga-
riini, shampoo, juusto, leivät, vessapaperi, hammastahna 
ja kaikki muukin mahdollinen loppui samaan aikaan. Köyhäi-
lykään ei enää kiinnosta: makaroni maistuu puulta ja ruis-
palat ovat pahvia. Blaah. En tiedä pitäisikö vaan luovuttaa 
ja jatkaa normaalisti vai repäistä vielä 2 viimeistä viikkoa…

21.3. 
Nyt kyllä loppuu tämä pelleily. Ei 100 eurolla voi elää. Tai 
ehkä en vaan os-
annut budjeto-
ida…
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lauTapeli-ilTa
"Synapsi kunnostautuu välilla myös lautapelailussa ja saunomisessa. 19.3 kokoon-
nuttiin Nummenrannan saunatiloihin. Snacksit, pelit, sauna ja hyvä seura houkut-
telivat paikalle lähemmäs 30 synapsilaista ja tilahan siinä loppui kesken."

OLLI HAAPANEN
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pilkkireissu
“Aamu valkeni hyisenä noin -20 asteisena, mutta kauniina 10. Maaliskuuta kun 17 rohkeaa 
Synapsilaista käynnisti kimppakyytikärrynsä Turussa ja suuntasi nokkapellit kohti Rymät-
tylän kalaisia vesiä. Oli alkamassa Synapsin ensimmäinen pilkkiretki ainakaan sitten vuoden 
2005 (mukana oli yksi tänä vuonna aloittanut opiskelija, joka tiesi kertoa).
Kuulas aamu valkeni mitä kauniimmaksi päiväksi ja kalaa nousi “ihan simona”. Tässä mu-
utamia todisteita.”

OLLI HAAPANEN
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Innostus suorastaan väreili ilmassa, kun keskiviikkoaamuna 20.3. kokoontui Tuomi-
okirkon portaiden edustalla Turun yliopiston ylioppilaskunnan eli TYYn kokoon kutsuma-
na valtaisa ja mielenosoituskylttejään keräilevä opiskelijoiden joukko. Ja miksipä ei olisi 
kokoontunut, olihan päivän agendana opiskelijoiden yhteisen edun puolustaminen. 
Seuraavana päivänä oli maan hallituksen määrä kokoontua kehysriiheen, jossa päätet-
täisiin tulevan vuoden budjetista ja opintotukijärjestelmän mahdollisista muutoksista. 
Niinpä TYYn kustantama bussikuljetus starttasi matkansa Helsinkiin puoli kymmeneltä 
päämääränään saattaa turkulaisetkin opiskelijat osallisiksi massiivisesta opiskelijali-
ikkeen kattojärjestöjen järjestämästä mielenosoituksesta opintotuen heikennyksiä 
vastaan. Mukaan lähti myös Synapsin pieni, mutta sitäkin innokkaampi iskujoukko. 

Senaatintorille saapui kolme bussilastillista turkulaisia opiskelijoita puolen-
päivän aikoihin, jolloin mielenosoitustunnelma oli jo korkealla. Torille alkoi tasa-
isesti kokoontua opiskelijoita niin korkeakouluista kuin lukioista ja ammatilli-
sista oppilaitoksistakin. Synapsin iskujoukko ehti varsinaisen mielenosoituksen 
alkua torilla odotellessaan tervehtiä helsinkiläisiä sisarainejärjestöjensä MaO:n 
(Maantieteen opiskelijat) sekä MYY:n (Ympäristötieteiden opiskelijat) edustajia. 

Yhden jälkeen iltapäivällä Senaatintorilla oli poliisin arvion mukaan noin 5000 opiskel-
ijaa eri puolilta Suomea, jotka banderolleineen ja iskulauseineen lähtivät marssi-
maan kohti eduskuntataloa. Kehysriihen alla oli pitkään suunniteltu ja valmisteltu 
opintotuen mittavaa rakenteellista muutosta, jossa väläyteltiin esimerkiksi tuen mu-
uttamista lainapainotteiseksi. Muutoksia vastustavien opiskelijoiden iskulauseet 
kaikuivat kulkuetta seuranneiden korviin aurinkoisen, jopa keväisen ilman halki: 
”Syntyykö sivistys lainalla? Ei!” ja ”Kuka maksaa eläkkeitä, ellette te tue meitä?”

Massiivisella mielenosoitusjoukolla oli hienoisia vaikeuksia mahtua yhdellä kertaa 
eduskuntatalon portaiden edustalle, mutta pienten järjestelytoimien jälkeen opiskel-
ijaliike pääsi kajauttamaan vaatimuksensa suoraan portailla seisoville eri puolueiden 
edustajille. Haastateltavien joukossa olivat muun muassa opintotuen rakennemu-
utoksesta vastaava ministeri Paavo Arhinmäki sekä ympäristöministeri Ville Niinistö. 
Korviahuumaava oli ympäriltä kaikuva suosionosoitusten myrsky, kun eri puolueiden 

KäyttäKää järKeä, 
Koulutus on tärKeä! 
- Synapsilaiset opintotukibarrikaadeilla

MAIJU TIIRI
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edustajat portailta nostivat kätensä opiskelijaliikkeen vaatimusten kannattamisen 
merkiksi.

Varsinaisen mielenosoituksen jälkeen synapsilaiset osallistuivat vielä kansalais-
torilla järjestettyyn opintotukikonserttiin. Konsertin vielä jatkuessa oli kuitenkin 
turkulaisten aika siirtyä takaisin busseihin lämmittelemään purevassa tuules-
sa kylmenneitä varpaita sekä pohtimaan päivän poliittista antia matkalla takai-
sin Turkuun. Seuraavana päivänä julkistetut kehysriihen tulokset toivat opiskeli-
jaliikkeelle hyviä uutisia: opintotukea ei muutettaisi lainapainotteiseksi, sekä jo 
aiemmin luvattu tuen indeksiin sitominen tullaan toteuttamaan suunnitellusti. 

MAIJU TIIRI
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vaLInTOja, vaLInTOja – vaLITSE LISÄÄ 
TYöELÄMÄOpInTOja LUOnnOnTIETEILIjÄLLE

Kevään raskas kesätyön haku-urakka alkaa olla ohi, ja toivottavasti moni luonnontieteitä 
opiskeleva on saanut itselleen mielenkiintoisen työn kesäksi. Kesätyön saaminen omalta 
alalta on tärkeää niin tulevan uran kuin psyykkeenkin kannalta. Oman alan töiden tekeminen 
jo opiskeluaikana antaa mahdollisuuden kartuttaa kokemuksia oikeassa työelämässä ja luoda 
tärkeitä verkostoja tulevaisuuden työllistymistä ajatellen. Valitettavan moni jää kuitenkin il-
man oman alan kesätyötä, jopa kesä toisen jälkeen kunnes valmistuminen jo kuikuilee nurkan 
takana. Voitko omilla valinnoillasi vaikuttaa työllistymiseesi?

Vastaus on yksinkertainen: kyllä. Luonnontieteilijän työ on vuosien saatossa muuttunut asian-
tuntijatehtävistä yhä monimuotoisempiin tehtäviin, joissa vaaditaan paljon enemmän taitoja 
kuin vain pääaineen osaamista. Markkinointi, johtaminen, ryhmätyötaidot, oma-aloitteisuus, 
kielitaidot, esiintymistaidot, projektinhallinta, säädösten ja laatujärjestelmien hallinta ovat 
vain muutamia mainintoja niistä taidoista, joita työnhakuteksteissä vilisee. Kilpailu luon-
nontieteiden aloilla on kovaa, sillä luonnontieteilijöiden koulutusmääriä on nostettu runsaasti 
90-luvulta alkaen. Samanlaisilla putkitutkinnoilla töihin pyrkivillä on eniten vaikeuksia. 
Lisäksi usein mennään siitä, missä aita on matalin, eikä tavoitteita tai haaveita pysähdytä 
pohtimaan.

Kaikki alkaa opiskelijan valinnoista. Opiskelija voi opintojensa alussa suunnata samoihin 
sivuaineisiin kuin kaverit, tai opiskelija voi päättää, mitä hän oikeasti haluaa tehdä isona. 
Kun tavoitteet ovat selkeät, keinot niiden saavuttamiseksi on helppo löytää. Apua löytyy aina. 
Tietoa työelämästä ja kiinnostuksesi kohteista saat esimerkiksi excursioilta, valmistuneilta 
kavereilta, mentorointiohjelmista, tutkielmista ja laitoksen tutkijoilta. Sopivien sivuaineiden 
avulla pystyt kartuttamaan työnhakuilmoituksissa haettavia työelämässä tärkeitä taitoja, ja 
lisäksi pystyt myös räätälöimään oman tutkintosi erilaiseksi kuin kenelläkään muulla. Kun 
oma tutkintosi poikkeaa toisten tutkinnoista ja pystyt herättämään työnantajan mielenkiinnon 
taidoillasi, huomaat, että haluamiesi työtehtävien saaminen voi helpottua.

Tietenkään pelkillä opiskelijan valinnoilla koulutusohjelmiimme ei lisätä työelämässä 
tarpeellisia opintoja tai luonnontieteiden alojen koulutusmääriä ei pienennetä. Näissä asio-
issa apunamme on LAL. Liiton OSUMA-hanke pyrkii luonnontieteiden alojen koulutus-
määrien vähentämiseen. Lisäksi liitto on tehnyt tutkimusta luonnontieteilijöille tarjottavista 
työelämäopinnoista ja kehottaa tiedekuntia ja laitoksia lisäämään työelämäopintoja koulutuk-
seemme. Opiskelijat saavat vaatia tutkintoihinsa työelämätaitoja kartuttavia opintoja!

Ja meidän tulee tehdä niin. Työn hakeminen on jo taito sinänsä, mutta taitoa vaatii myös 
aidan ylittäminen siitä kohdasta, jossa se on korkealla. Älä jää odottamaan, että virta kuljet-
taa sinut tasaisesti kohti jatko-opintoja, jotka suoritat puolella teholla, koska se ei ole koskaan 
ollut haaveesi. Ota airot käteen ja souda paattisi kohti haaveidesi tulevaisuutta!

Milla Suominen
Luonnontieteiden Akateemisten Opiskelijat – Turku
4. vuoden kemisti, joka sai vasta nyt ensimmäisen oman alan työn

Apuna kirjoituksessa Markus Ojan teksti Vaadi ja ota työelämäopintoja tutkintoosi 
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Jani Kinnunen      Siiri Jaakkola
20 vuotta       20 vuotta 
Maantiede       Biologia 

1. Jos muutit Turkuun jostain muualta niin mistä? Onko Turusta löytynyt harras-
tuksia, miten asuminen onnistuu ym. miten olet ylipäätään sopeutunut Turkuun?

janI: Muutin Turkuun Suonenjoelta (Niin just se mistä ne mansikat tulee). Sopeutuminen 
on kyllä ollut yllättävän helppoa ja nopeaa, vaikkakin harrastusten aloittaminen/jatkaminen 
on vielä hieman kehitysasteella. Turku on osoittaunut erinomaiseksi kaupungiksi! Myös 
uudesta sateensuojasta on haku päällä, joten ehkä Synapsi voisi käyttää mittaamatonta vaiku-
tusvaltaansa ja konsultoida TYSsiä siirtämään minut listaykköseksi.

SIIrI: Muutin Turkuun parinkymmenen kilometrin päästä, Nousiaisista. (Niille, jotka eivät 
tunne paikkakuntaa; Nousiainen on ~5000 asukkaan pelto/metsä, jonka paikallisen pubin 

Syväluotaava haaStattelu 
  kahden piltin Sielujen 
    Syövereihin

SENNI PELTONEN
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vakiesiintyjänä vuodesta toiseen on Tauski ja jonka nimikkokasvi on Filipendula vulgaris.) 
Turku oli läheisen sijaintinsa vuoksi mulle tuttu jo entuudestaan, mikä on toisaalta ihan kiva, 
mutta ei maisemanvaihdoskaan olisi tehnyt pahaa. Harrastan edelleen Nousiaisissa ja vaikka 
bussilla sinne kulkeminen vähän rasittaa kukkaroa, parasta on se, ettei bussia juuri muuten 
tarvitse enää käyttää: kotoa yliopistolle mulla on matkaa pari kilometriä, keskustaan kävelee 
kymmenessä minuutissa ja pyörällä pääsee kulkemaan suuren osan vuodesta. Turku on hyvä.

2. Mitä pidät opiskelijaelämästä ja yllättikö siinä joku?

janI: En usko, että opiskelijaelämästä voisi juuri olla pitämättä, vaikka 24/7 päivässä 
opiskelu ja sosiaalisten suhteiden puuttuminen kokonaan eivät olekaan kaikkien juttu. Suu-
ria yllätyksiä ei kyllä ilmaantunut, sillä olin kuullut jo isoveljeltäni kuinka elämää yliopiston 
aloituksen jälkeen ei tule olemaan.

SIIrI: Korkeakouluopiskelijan elämää on pian takana yksi lukuvuosi ja pidän siitä kovin 
- yliopisto on ihan oma maailmansa. Uutta edelliseen elämänvaiheeseen on lähinnä yksin 
asuminen, mikä on kyllä kivaa, kun voi elää just niin kuin huvittaa. Tulin yliopistoon suoraan 
lukiosta ja yllättävää oli, että vaikka luentoja on yleensä vain korkeintaan pari päivässä, lop-
pupäivän saa kulumaan muuhun kuin opiskeluun ihan yhtä lailla kuin ennenkin. Henkilöko-
htaista ruuanlaittajaa kaipaan myös aika ajoin, mutta muuten en keksi opiskelijaelämästä 
suurempaa valittamisen aihetta. (Paitsi, että aina kun olisi aikaa käydä jumpassa, on samaan 
aikaan joku illanvietto, jota ei vaan voi jättää väliin...)

3. Oletko osallistunut Synapsin toimintaan, jos et niin miksi? Millaista toimintaa 
toivoisit Synapsin järjestävän?

janI: Toimintaan olen osallistunut esimerkiksi bileiden, sitsien, futsalin ja tietenkin Seilin 
merkeissä. Ehkä ensi vuonna lähden mukaan myös järjestämään tapahtumia. Mielestäni Syn-
pasi järjestää jo nyt aika monipuolista toimintaa, mutta Seilin kaltaisia spektaakkelimaisia 
retkiä yms. ekskursioita ei voi olla koskaan liikaa!

SIIrI: Olen osallistunut parhaani mukaan (sitsit, vaellus, seili, vuosijuhla, sekä kaikki muut 
kissanristiäiset). Vuoden aikana on ollut monipuolista toimintaa ja juomapuoleen kallistu-
vien hippojen lisäksi myös järkevämpiinkin asioihin keskittyneitä tapahtumia (esim. pilkki, 
lautapeli-ilta, vaellus...) Rivien välistä voinee siis lukea, että tyytyväinen olen Synapsin 
toimintaan! Erityisesti noita (jollain tasolla) tervehenkisempiä aktiviteetteja toivon edelleen 
järjestettävän.
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4. Oliko omaan vuosikurssiin helppo tutustua? Auttoiko tuutorointi tässä ja voisi-
vatko tuutorit tehdä jotain paremmin?

janI: Maantieteilijät näyttävät olevan aika samanhenkistä jengiä, joten tutusminenkin oli 
helppoa. Tuutoreista oli tottakai paljon apua, ja tietenkin he hoitivat hommansa täydellisesti. 
Niinpä olenkin nyt täydellisesti perillä kaikista yliopistoelämää koskevista asioista.

SIIrI: Mielestäni kivoihin ihmisiin on aina helppo tutustua, eli kyllä oli. Toki kaikkia, reilua 
kolmeakymmentä tyyppiä, ei voi oppia tuntemaan yhtä hyvin, mutta mahdollisuuksia tutus-
tumiseen on ainakin järjestetty paljon ja tuutoriryhmä auttoi hyvin alkuun. Oma ryhmäni ei 
välttämättä kuitenkaan ollut se aktiivisin, vaikka tuutori yritti tapaamisia järkätä parhaansa 
mukaan. Kun nyt mietin syksyä ja sitä, miten silloin olisi voinut tutustua paremmin koko 
porukkaan, olisi paikallaan voinut olla toinen yhteinen, pelkästään bilsan pilteille tarkoitettu 
ilta.

5. Mitä pidät opiskelusta? Vastaako odotuksia? Onko jonkun kurssin kanssa ollut 
vaikeuksia? Mikä kiinnostaa erityisesti?

janI: Ainakin maantiede aineena osoittautui ehkä vielä laajemmaksi mitä olin kuvitel-
lut. Tunnen kuitenkin olevani lukemassa ehdottomasti oikeaa alaa ja silloinkin kun muistaa 
opiskelua harrastaa kaiken muun ohella niin oikein hauskaahan se on. Työmäärä on tuntunut 
kaikista pelotteluista huolimatta ehkä jopa vähäisemmältä (ainakin vielä) kuin mitä olin ku-
vitellut. Uusimaan en ole vielä päässyt, joten mitään suurempia ahdistuksia mikään kurssi ei 
ole aiheuttanut. Eräs nimeltä mainitsematon kartografian ja geoinformatiikan perusteet tosin 
näytti aiheuttavan lievähkö yleistä närkästystä. Tällä hetkellä sivuaineiden ykköstilalla ko-
meilee ympäristötiede. Sen lisäksi aion kiinnostua myös GIS:stä ja kielistä, koska olen kuul-
lut että ilman niitä ei elämässä voi yksinkertaisesti pärjätä.

SIIrI: Opiskelu on suunnilleen sitä, mitä odotinkin, eikä vielä ole suurempia vaikeuksia 
ilmennyt. Odotuksieni vastaisesti kuitenkin myös yliopistossa (ekana vuonna ainakin) voi 
päästä tenteistä läpi yhden illan lukemisella.. Tämä ei läheskään aina kerro siitä, etteivätkö 
opetettavat aiheet kiinnostaisi; pieni ihminen ei vain näköjään edes 12 vuoden jälkeen opi, 
että olipa kokeet minkämoiset tahansa, niihin kannattaa alkaa lukea ajoissa. Tämänhetkinen 
suunnitelmani on valmistua bilsan- ja mantsanopeksi ja kiinnostavia juttuja riittää, kun ala 
on niin laaja. Jos on pakko valita, niin tällä hetkellä kallistuisin labran sijaan saapashommiin 
(vaikka pipetointikin on kyllä kivaa). Kenttäkursseja odotan kovasti!

28



29



hajOILUbOkSIn SaTO
Toimitus tuunasi maaliskussa Ystävänpäivä-laatikosta “Hajoiluboksin”, johon toimistossa kävijät saivat 
avautua sillä hetkellä eniten päätä repivistä asioista. Samaistumisen aiheita löytyy varmasti jokaiselle. Kiitos 
kaikille kirjoittajille!

Halusin juoda kahvia rakkaasta hevosmukistani mutta joku oli juonut 
siitä teetä ja vielä tiskannut paskasti!! 

RAAH! Maitokin oli loppu niin piti pistää maitojauhetta. Mikä koettelemusten kahvihetki!

Deli-annokset, jotka piiloutuu normaalien annosten joukkoon ja yllättää hin-
nalla!!!!

Miten voi mantsan pruju maksaa 9,90€ kun sitä ei edes tarvii?! :-/

21.3.2013

Oi aikoja, oi tapoja!

Olen huolissani, suorastaan huolesta hajalla. Synapsin sisällä vaikuttaa demonisia voimia. Nuo voimat halu-

avat kitkeä urheilulajeista jaloimman, jalkapallon pois Synapsin liikuntaohjelmasta.

Veljet ja siskot, on tullut aika vastata taistelun kutsuun! Vaikuttakaamme siis omalla toiminnallamme siihen, 

että synapsilaiset, niin nykyiset kuin tulevatkin, saavat nauttia maailman pelatuimmasta ja kauneimmasta 

kisailumuodosta!
Terveisin 

”United we stand, divided we fall”

ÄssÄlaku on loppu. Hajoan 



   © Noora Hirvonen

Hirvee stressi päällä! Kaikki pitäis saada valmiiks, mut mikään ei ed-
isty… Luomisen tuskaa? Kevät ei edisty ja lumisade vituttaa. Bilsan net-
tijutut (tenttien tulokset ja ilmot) ei toimi, sekin vituttaa. ”Tää on 

paskaa aikaa”
ainiin, Roskis-Suhosen tentitkin vituttaa. PERKELE. Luennotkin unohdin.

HALLITUSDUUNIT HAJOTTAA, IHMISET EI HOIDA HOMMIAAN, ARGH. Huom, tää 
purkautuminen ei liity Synapsin hallitukseen!

Kaksi tenttiä samana päivänä on muutenkin liikaa, ja sitten vielä toinen on RUOTSI!

Tähän viikkoon tarvitaan kaksi (2) lisäpäivää.

Vituttaa ainejärjestön köyhyys. Lisää rahaa perkele!

Ja siis kuka vittu ostaa lipun Cheekin jäähallikonserttiin? Huoh!

Perse

Mä VIHAAN kysymystä ”Onko sinulla yliopistosi harjoittelutuki?”

Teessäni on puruja!!!!!!

Eniten vituttaa kaikki! T: Secretary of Defence
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Di Trevi
Aurakatu 1
http://www.ditrevi.fi/

Sisään astuessa paikka on aivan täynnä, vaikka kyseessä on keskiviikkoil-
ta. Saamme kuitenkin pienen odottelun jälkeen neljän hengen pöydän 
keskeltä ravintolaa. Pöydät ovat hyvin tiiviisti, mutta tunnelma on hyvin 
intiimi. Ravintolan sisustus on viehättävä ja trendikäs. Tunnelmassa on 
ripaus lämmintä Italiaa keskellä vielä hyvin koleaa Turkua.
Valitsemme herkullisen kuuloiselta menulta erilaisia tapaksia, sillä tu-
limme ravintolaan lähinnä seurustelun emmekä nälän takia. Nälkää 
tapasannokset eivät täyttäisikään, mutta herkullisuudellaan ne tuovat 
sopivan lisän iltaamme.
Di Treviä voi ehdottomasti suositella sen tunnelmallisuuden, hyvän asia-
kaspalvelun ja herkullisten annosten vuoksi. Erityisesti ravintolan ikkun-
apöytä houkuttelee istahtamaan ja tarkkailemaan Aurakadun vilskettä. 
Ravintolasta lähtee pois hymy huulilla.

Ravintola-arvostelu 
à la Pihla

PIHLA SILLANPÄÄ
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MorriSon´s
Kristiinankatu 9
http://www.rafla.fi/morrisons-turku/fi/etusivu

Kristiinan kadulla entisen Raxin 
paikalla Fortea vastapäätä oleva 
ravintola houkuttelee sisään ham-
purilaisannoksillaan. Viihtyisän, hy-
vin tummasävytteisen, ravintolan 
lista yllättää positiivisesti runsauden 
pulallaan. Hampurilaisannosten 
lisäksi tarjolla on esimerkiksi pih-
vejä, salaatteja ja peniä napos-
teltavia, joista jokainen vaikuttaa 
houkuttelevalta. Annoksiin saa mu-
kavasti variaatiota laajalla lisuke 
valikoimalla. Suuret, jopa valtavat, 
annokset takaavat, ettei kukaan 
lähde ravintolasta nälkäisenä. 
Hinta-laatusuhde mahdollistaa 
myös opiskelijan vierailemisen rav-
intolassa hyvällä omalla tunnilla. 
Annokset on myös mahdollista 
jakaa kaverin kanssa. MorriSon´s 
herkullisine ja kookkaine annok-
sineen on ehdottomasti kokeilem-
isen arvoinen.

33



YKL valvoo opiskelijankin etuja. Muista vastata 
opiskelijoiden työmarkkinatutkimukseen elokuussa 

2013!
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ONKO SINULLA KÅNKEN?

Mikä antaa kantajastaan kuvan ym-
päristöhihhulista ja silti niin su-
pertrendikkäästä tyypistä? No sehän on 
Kånken-reppu, useiden ympäristöaktiv-
istien ja city-vihreiden luotto (sta-
tus)laukku. Kukapa nyt ei sellaista ha-
luaisi, kun ne ovat lisäksi vielä niin 
ihanan värisiäkin?  Toisaalta mieli 
saattaakin muuttua, kun katsoo ruot-
salaisen dokumentin ’Elävältä kynityt’. 
Kyseinen dokumentti mullisti maailma-
ni ja rakastan kertoa sitä eteenpäin. 

Kyseisessä dokumentissa toimitta-
jat kuvasivat salaa untuvatiloja Un-
karissa ja Kiinassa, joilla tuotetaan 
mm. Jyskin, Ikean ja Fjällrävenin untuvatuotteiden raa-
ka-aineita. Dokumentissa näytetään, kuinka hanhet kynitäään 
elävinä, silkkaa eläinrääkkäystä siis. Ja tätä ehtii ta-
pahtua useita kertoja, ennen kuin hanhet lopulta teurastetaan.  

Fjällräven luo melko kaunopuheisen kuvan toiminnastaan ja eet-
tisyydestään, aivan kuten asiaan kuuluukin. He painottavat käyt-
tävänsä untuvaa, joka on saatu teurastetuilta hanhilta. Valvonta ei 
kuitenkaan riitä, sillä kuten dokumentista kävi ilmi, ketju on niin 
pitkä, että vakuuttelujen todenperäisyyteen on vaikea luottaa.  

Minua nämä reput eivät juuri koskaan 
ole kiehtoneet. No ehkä joskus, kun 
halusin olla cool. Mutta koska sii-
hen ei ollut varaa, päätin nyt ry-
htyä boikotoimaan repppua. Ja sitä 
paitsi hippityyli kaupasta hankit-
tuna on hieman koominen yhdistelmä. 
Mieluummin myönnän olevani turku-
lainen kuin omistaisin kyseisen re-
pun. Sitä paitsi turkulaisuushan on 
melkein muodikasta nykyään,  joten olen 
lähes saavuttanut tavoitteeni, olla  cool.

ANNI LAITINEN
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Synapsi ry
Mukana siellä missä tapahtuu!

Usko ja jäsenistön tuki johtavat voittoon


